
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2655 
  
 
  
   

1 

 

PORTARIA Nº 148/2022 
 

 
SÚMULA: DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DAS 
FÉRIAS CONCEDIDAS AOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS.. 

 
O PREFEITO do município de Grandes 

Rios, Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no 
uso das atribuições que lhe confere o artigo 66, da Lei 
Orgânica Municipal e demais disposições legais e; 

 
CONSIDERANDO a necessidade da prestação de serviços 
públicos essenciais no final do ano, sem maiores prejuízos a 
comunidade;  
 
CONSIDERANDO a essencialidade do serviço de limpeza 
pública;  
 
CONSIDERANDO, ainda, a ausência de servidores que 
possa substituir estes em férias,  
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Ficam SUSPENSAS as férias concedidas através da 
Portaria 143/2022, aos Servidores Públicos Municipais: 
 

JOSE DIVINO 
ALVES DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

12/03/2006 A 
11/03/2007 

14/12/2022 A 
12/01/2023 

MAZAIR RIBEIRO 
DA SILVA 

MOTORISTA 01/10/2011 A 
30/09/2012 

14/12/2022 A 
12/01/2023 

 
§1º. O 1/3 de férias dos referidos, será pago nesta 
competência de Dezembro de 2022, a qual se encontra 
calculada e fechada. Deste modo, deverá estes servidores 
gozar dos 30 dias de férias que fazem jus, em momento 
posterior  e oportuno, sem prejuízo dos seus vencimentos.  
 

PUBLIQUE-SE,  
REGISTRE-SE,  
CUMPRA-SE.  

 
Gabinete do Prefeito, Paço Municipal de 

Grandes Rios, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 
2022. 
 
 
 
 

 
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito 
 
 
 
 

DECRETO Nº 293/2022 
14/12/2022 

 
 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE AS FÉRIAS COLETIVAS 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
O PREFEITO do município de Grandes 

Rios, Estado do Paraná, ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no 
uso das atribuições que lhe confere o artigo 66 da Lei 
Orgânica Municipal e demais disposições legais e; 

 
CONSIDERANDO a redução da intensidade da prestação de 
serviços públicos no final do ano, sem maiores prejuízos a 
comunidades;  
 
CONSIDERANDO que a concessão de férias coletivas é ato 
discricionário da autoridade competente, por conveniência da 
Administração Pública, baseada no princípio da Supremacia 
do Interesse Público;  
 
CONSIDERANDO, ainda, o princípio da Continuidade dos 
Serviços Públicos, a exigir a manutenção dos serviços 
essenciais, assim como a uniformidade na conduta entre os 
diversos órgãos do Município,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam concedidas férias coletivas aos servidores 
públicos municipais, suspendendo-se o expediente de 
trabalho dos órgãos da Administração Municipal de Grandes 
Rios-PR, no período de 14 de dezembro de 2022 à 12 de 
janeiro de 2023, correspondendo a 30 dias consecutivos, com 
exceção dos serviços essenciais que, pelas suas naturezas, 
não poderão sofrer alterações, e daqueles servidores com 
períodos aquisitivos não completos. 
 
§1º. Compreende serviços e as atividades essenciais, 
aquelas estipuladas pela legislação ou por atos normativos 
próprios, observados os critérios de conveniência e 
oportunidade da Administração, cujos servidores ficam 
excepcionados, integral ou parcialmente, de usufruírem as 
férias no período de que trata o caput deste artigo.  
 
§2º. As férias poderão ser concedidas em períodos diferentes 
ao do caput conforme a necessidade do serviço e o período 
de aquisição das férias pelo servidor. 
 
§3º. Os servidores sem período aquisitivo completo exercerão 
suas funções regularmente. 
 
Art. 2º. O funcionamento dos serviços essenciais será 
disciplinado em escala e números suficientes, em cada órgão, 
relativamente aos seus servidores e serviços, de forma a não 
sofrerem interrupção.  
 
Art. 3º. Os Secretários Municipais deverão organizar escala 
de plantão dos departamentos e serviços públicos essenciais 
e daqueles servidores inaptos para o gozo de férias.  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2022 às 22:38:54

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2655 
  
 
  
   

2 

 

 
§ 1º. O Prefeito Municipal e seus respectivos Secretários 
poderão convocar os demais servidores que são 
responsáveis pelos serviços públicos declarados essenciais 
conforme legislação ou ato normativo próprio.  
 
§ 2º. Tendo sido escalados em razão da essencialidade do 
serviço público, poderá ser instaurado procedimento 
administrativo aos servidores que não comparecerem ao 
plantão, em razão de falta disciplinar, de acordo com as 
normas estatutárias.  
 
Art. 4º. As Unidades Básicas de Saúde ficarão com suas 
atividades suspensas pelo período de 23 de dezembro de 
2022 até o dia 02 de janeiro de 2023, concentrando os 
serviços de saúde no Hospital Municipal que está atendendo 
provisoriamente na UBS Sileia Salles Machado de Lima.  
 
Art. 5º. As férias dos servidores da Secretaria Municipal de 
Educação ocorrerão no mesmo período.  
 
Art. 6º. O gozo das referidas férias, baixará automaticamente 
do período aquisitivo mais antigo do servidor. 
 
Art. 7º. Ficam suspensos todos os prazos para o exercício 
dos direitos dos munícipes bem como aqueles relacionados 
aos atos administrativos municipais, voltando a correr no dia 
14 de janeiro de 2022.  
 
Art. 8º. Os servidores municipais que prestarem serviço 
durante as férias coletivas perceberão os vencimentos 
regulares sem qualquer acréscimo.  
 
Art. 9º. Este decreto entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.  
 

PUBLIQUE-SE,  
REGISTRE-SE,  
CUMPRA-SE.  

 
Gabinete do Prefeito, Paço Municipal de 

Grandes Rios, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 
2022. 
 

 
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

77/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 

referência/Edital. 
 
CONTRATADA: K.R BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECÇOES EIRELI, sediada na Rua Dr. Clementino 
S. Puppi, nº 273, na cidade de Jandaia do Sul, Estado do 
Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 32.947.401/0001-40. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 45.866,00 (quarenta e cinco mil, 
oitocentos e sessenta e seis reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

78/2022 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES 

- EIRELI, sediada na Rua Saíra-militar, nº 570, Parque 
Industrial V, na cidade de Arapongas, Estado do Paraná, 
inscrita no CNPJ sob o nº 29.700.587/0001-23. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 74,50 (setenta e quatro reais e 
cinquenta centavos). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2022 às 22:38:54

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2655 
  
 
  
   

3 

 

420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
 

Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

79/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: VINICIUS THIERRY ESTACIO DE PAULA, 
sediada na Rua XV de Novembro, nº 581, Centro, Sala 2, na 
cidade de Mallet, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o 
nº 44.860.736/0001-05. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.967,00 (dois mil, novecentos 
e sessenta e sete reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
80/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS 

LTDA, sediada na Av. Marcos José de Leão, nº 583, Sala 
201, Centro, na cidade de Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, 
inscrita no CNPJ sob o nº 45.972.435/0001-36. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 25.155,00 (vinte e cinco mil, 
cento e cinquenta e cinco reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

81/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

REDES ESPORTIVAS- EIRELI, sediada na Rua Urbano 
Pedroni, s/n, Km 16, Lote 295 A-2, na cidade de Floraí, Estado 
do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 11.358.329/0001-45. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.560,00 (mil e quinhentos e 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2022 às 22:38:54

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2655 
  
 
  
   

4 

 

sessenta reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

82/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO 

VISUAL LTDA, sediada na Av. Manoel Ribas, nº 4106, 
Conradinho, na cidade de Guarapuava, Estado do Paraná, 
inscrita no CNPJ sob o nº 28.480.081/0001-93. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta 
reais) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
83/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: RMM SPORTS COMERCIO DE 

PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELLI, sediada na Av. Rio 
Branco, nº 762, Sala 01A, na cidade de Maringá, Estado do 
Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 22.382.705/0001-53. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 5.282,45 (cinco mil, duzentos e 
oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos) 
 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

84/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: RBM ESPORTES LTDA, sediada na Rua 
Pedro Zanetti, nº 142, Canguiri, na cidade de Colombo, 
Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 
45.819.743/0001-26. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2022 às 22:38:54

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022                                                                                   Edição Nº: 2655 
  
 
  
   

5 

 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.877,43 (quatro mil, oitocentos 
e setenta e sete reais e quarenta e três centavos) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

85/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA, 
sediada na Av. Américo Belay, nº 1158, SL 01-38, na cidade 
de Maringá, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.227.145/0001-07. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.119,60 (onze mil, cento e 
dezenove reais e sessenta centavos) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
86/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, 
MEDALHAS E TROFÉUS EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, conforme especificações constantes no termo de 
referência/Edital. 
 

CONTRATADA: DOUGLAS ALAN HEINEN, sediada na Rua 
São Luiz, nº 1960, Centro, na cidade de Pinhalzinho, Estado 
de Santa Catarina, inscrita no CNPJ sob o nº 
18.828.722/0001-02. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.457,20 (quatro mil, 
quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos) 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 
412  12.001.27.813.3401.2034.3.3.90.30.00.00
    1000 
420  12.001.27.813.3401.2163.3.3.90.30.00.00
    1000 
 
FISCAL DO CONTRATO:   
MAICON GLEISON RIBEIRO 

 
Grandes Rios/PR, 14 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 

____________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL     
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/12/2022 às 22:38:54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-12-14T22:38:54-0300




